¶ Sciendū p̄ terminis. neqd cap̄if dupl̄. vno mō p̄ut sunt due dictōes  
et sic cap̄if h. Alio mō cap̄if p̄ vna dictōe. ⁊ est nomē infinitū mobile tñm  
vt hic nequis. hec nequa. hoc neqd. habēs scđam declinatōnem p̄nomis  
Sz studeo est verbū absolutū carens sup̄inis

¶ Placatus vt ip̄e suos semp̄ inuisere fideles. Et mansionem in

# Folium 16.

eis facere dignes. Et agni vellere (quem tuo dígito mudi monstraue-  
ras tollere crímina) nos velit induere Ut ipsum mereamur angelis  
associj. In alba ueste seq p portā clarissimā. Amice christi Joānes

Hic autem ostendit effectū sue petitōis dicens. (Ut ipse) scz deo (placat)  
id est placabilis effectus. scz p tuas pces (dignet inuisere ip). i. frequenter vul-  
tare p suā grām (suos fideles). Et vt ipse deus (dignet facere in eis) scz si/  
belib⁹ māsiōne. scz p p̄tinuā pñtiā. (Et) vt ipse deo (velit nos induere velle  
re). i. pelle humilitatis et innocētis (agni). i. xp̄i (quem) scz agnū xp̄m (mon-  
strueras tu dígito tollere crímina). i. p̄ctā (mudi). vt) nos (associj). i. asso-  
ciati (angel⁹ mereamur seq. ipm) scz agnū (in alba ueste). i. pura innocē-  
tia (p portā clarissimā) scz q intrat in regnū celoz. ¶ Notādū. natuitas  
sc̄ti Joānis bap. a gabriele archāgelo h̄ mō fuit nūciata. Legit̄ em i scho-  
lastica historia. q rex Dāvid volēs cultū dei amplificare instituit. xiiij. sa-  
cerdotes. qz vn⁹ erat maior et summ⁹ pontifex vn⁹ annū. et sic cōtinge-  
bat q zacharias illo anno fuit summ⁹ p̄tifex. cui⁹ vox vocabat Heli-  
zater. et ambo fuerūt senes et absq̄ literis. Qui aut zacharias cepit dñi et  
sc̄ta sc̄tō p intrasset. apparuit ei angel⁹ gabriel. p cui⁹ visionē zacharias per-  
territus erat. Ub̄i dī glo. q p̄p̄iū bonoz angeloz ē p̄mo p̄terrere. postea  
cōsolari. Ecōtra vbi aut mali angel⁹ se in lucis angelos transfigurātes si-  
q̄s ex sui pñtia territos senserint amplioz eos horrere p̄tuit. Et dixit an-  
gel⁹ Ne timeas zacharia quoniam exaudita est orō tua. Annūciavit igit̄ gabri-  
el archāgelo zacharie se filiū habitus. cui⁹ nomē esset Joānes. q vinum et  
lycera no biteret. et dñm in spū et vītute helye pcedere deberet. Tunc zacha-  
rias p̄siderās se esse senem et vox eius sterile. dubitare cepit. et signum ab  
angelo req̄sivit. Rūdit angelus dñi. pro eo q meis p̄bis credere nolueris  
taciturnitatis plaga peccatoris. et sic modulos loquela perdidit. Et huius  
assignat multiplex ro. Prima. dī em venerabilis Beda. qz diffidendo lo-  
quutus est. i. silentio plectit et peccat. vt tacendo credere discat. Scđa rō  
vt maius miraculū in natuitate filij appareret quoniam patri in natuitate filij  
loqla reddebat. Tertia. qz ipse signū a dño petiit. et taciturnitatē in signū  
acepit. Quarta. qz cōgruū fuit vt ipse vocem amitteret quoniam vox clamantis  
nascebat q̄ libi silentiu imponeret. Sed in natuitate filij organa vocis res-  
cuperauit. postulauit em pugillarē ab amicis vt scriberet q̄liter puer debet  
ret noīari. et scribēdo dixit Joānes est nomē eius. et sic loquela reacquisiuit  
Postq̄ ḡ Helizater cōcipit qñq̄ mensib⁹ se occultauit. qz dī Ambrosius  
Partus sui erubuit etatem. ne in senectute vacasse libidine videtur. Den-  
le aut sexto brā ygo maria glōsa q̄ dñm iam p̄cepit. ad Helizater venit. et  
cū salutasset eā. brūs joānes replet⁹ spūctō sensit filiū dei venisse ad se. et  
p̄e gaudio in utero tripudiauit. et motu salutauit quem voce nō potuit sa-  
lucare. Hāsit ḡ biā ygo cū cognata sua Helizater trib⁹ mēsib⁹ ministrās  
ei et natū suū puep̄ sanctis manib⁹ de terra leuanit.

¶ Pro terminis nota. placatus ē partipū p̄teriti epis a placor aris.  
Si inuisere est p̄bum desideratiue forme. et p̄ponitur ab inzviso is. et fecit  
cū desiderio videre. Sed mereamur ē p̄bum neutropassiuū h̄is meruit.

l. i.